
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie utworzenia oddziału przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Ulanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz. 506) w związku z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2018r. 
poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 września 2019r. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Ulanowie prowadzonej 
przez Gminę Ulanów tworzy się oddział przedszkolny dla dzieci 5-6 letnich realizujący program wychowania 
przedszkolnego.

§ 2. Utworzony oddział oraz liczbę dzieci będzie, co roku określał arkusz organizacyjny szkoły.

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ulanowie                             
do dokonania zmian w statucie szkoły dotyczących organizacji oddziału przedszkolnego w szkole.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: 5DEE9EBB-FB80-4040-AF57-AC10CF7EA3DC. Podpisany Strona 1




